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Spotkanie z rektorami świętokrzyskich uczelni
wyższych

 Współpraca Samorządu Województwa ze świętokrzyskimi uczelniami wyższymi była tematem spotkania
zorganizowanego przez marszałka Adama Jarubasa z rektorami szkół. Rolę gospodarza pełnił Lech Janiszewski, członek
Zarządu Województwa. – Spotykamy się w szczególnych okolicznościach. W czasie rozpoczęcia kolejnego roku
akademickiego oraz w Dniu Edukacji Narodowej. Życzę Państwu jak najwięcej sukcesów i satysfakcji oraz spełnienia
nadziei – powiedział podczas spotkania Lech Janiszewski.
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W spotkaniu uczestniczyli rektorzy większości świętokrzyskich uczelni wyższych. Wśród nich m.in rektor Politechniki
Świętokrzyskiej Stanisław Adamczak, rektor Wyższej Szkoły Umiejętności w Kielcach Andrzej Błachut, rektor Wyższej
Szkoły Administracji Publicznej Andrzej Bednarz, przedstawiciele Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, Wyższej
Szkoły Ekonomii i Prawa.
Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa przekazał informację na temat nowej nagrody Samorządu Województwa
– “Świętokrzyska Victoria”. – Co roku do prac Kapituły Nagrody chcemy zapraszać rektorów świętokrzyskich uczelni.
Jednak ze względu na ograniczoną liczbę członków Kapituły w jej pracach mogą uczestniczyć przedstawiciele jednej
uczelni państwowej i jednej prywatnej. W pierwszym roku do prac Kapituły zaprosiliśmy panią Reginę Renz, rektor
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego oraz Tadeusza Dziekana, rektora Wyższej Szkoły Ekonomii i Prawa w Kielcach –
poinformował Lech Janiszewski.
O możliwościach, jakie uczelniom wyższym stwarza Program Operacyjny Kapitał Ludzki mówiła Beata Woźniak-
Faliszewska, zastępca dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego ds. Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki. Zachęcała do pisania projektów i składania wniosków zwłaszcza w ramach priorytetu VIII: “Regionalne Kadry
Gospodarki”, w poddziałaniu 8.2.1 – “Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw”, a także w ramach priorytetu
IX: “rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, w działaniu 9.4 “Wysoko wykwalifikowane kadrysystemu oświaty
(w tym projekty obejmujące studia podyplomowe).
Uczestnicy spotkania zapoznali się także z informacjami na temat konkursu “Świetokrzyskie talenty”/w tym roku tą formą
nagrody zostali objęci także studenci/, tworzeniem regionalnego systemu innowacji / jego elementem ma być m.in
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu Chęcińskim/ oraz głównymi założeniami umowy o
współpracy międzyregionalnej z Regionem Centralnej Finlandii.


